1

16 い議第 44 号

平成 16 年 10 月 28 日

いの町長職務執行者  小  松    保  喜  殿

                        い の 町 議 会

                                             議  長  畑  山   博  行

議決案件の送付について

 平成１６年第２回臨時議会において議決した案件を下記のとおり送付します。

記

町議番号 件            名 議決年月日 議決結果

第８号 いの町助役定数条例を廃止する条例議案 16年10月27日 否決